
 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 16.02.2024r. 

 

 

Nazwa i numer postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie 

bieżni i budowie miasteczka rowerowego na terenie Zespołu Szkół nr 24 przy ulicy 

Puszczykowej 11 w Bydgoszczy – WZP.271.69.2023.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę 

Profintern International FC Sp. z o.o., 01-625 Warszawa, ul. A. Mickiewicza 37/58. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium „Okres 

odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi  

za wady” (40%) 

 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (60%) 

 

 

 

 

Łączna 

 liczba pkt. 

1 
P.W. ProCom Wiktoria 

Andrzejewska 

87-617 Bobrowniki, ul. Lipowa 7 

480 000,00 zł 40 44,59 84,59 

2 
TORAKOL Sp. z o.o. 

88-200 Radziejów,  

ul. Słoneczna 24A 

516 600,00 zł 40 41,43 81,43 

3 
AB FACTOR Andrzej Borowski 

85-880 Bydgoszcz,  

ul. Toruńska 300A 

392 370,00 zł 40 54,55 94,55 

4 

ACTIVA Longin Witkowski,  

90-130 Łódź,  

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 

53/6 

615 000,00 zł 40 34,80 74,80 

5 
Profintern International FC Sp. z 

o.o., 01-625 Warszawa,  

ul. A. Mickiewicza 37/58  

356 700,00 zł 40 60 100 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


